nis, a iure vel ab homine, quavis occa-

sione vel causa lalis, si quibus quomo-

dolibet innodatus existit, ad effectum

praesentium dumtaxat. consequendum

,

barum serie absolventes et absolutum

fore censentes, huiusmodi supplicatio-

nibus inclinati, praedicto ministro ge-

nerali una cum definitorio, ex antedi-

ctis tribus conventibus Taurini, Liburni

et Falconii unam quasi de novo pro-

vinciam Italiae ex supra sex aliis spe-

cificatis conventibus vel ex eorum ali-

quibus, cum titulo et antiquitate primae-

vae suae erectionis, ac graliis, praeemi-

nentiis, indultis et privilegiis supradi-

clis, erigendi plenam et amplam facul-

tatem, auctoritate apostolica, tenore

praesentium, concedimus et impartimur;

et quod sic in Italiae provinciam erecta,

in omnibus et per omnia ad formam

Bull. liom. - Voi. XXII. 78

novissimarum constitutionum per nos

confirmatarum prò provincia S. Ioachi-

mi aliisque provinciis in posterum eri-

gendis gubernetur. Praeterea eo quia

exiguus admodum est numerus religio-

sorum Italorum , ut in electionibus fa-

ciendis requisita a constilulionibus ge-

neralibus Òrdinis quoad graduationem

ex officiis provenienlem praescripta;

habilà tamen ratione probitatis et do-

ctrinae eligendorum, minime serventur,

ad sexennium dumtaxat, auctoritate et

tenore praedictis indulgemus.

§ A. Non obstantibus praemissis, ac ciamniae de-

., . ...... .
,

rogaloriae.

omnibus et singulis ìlhs quae idem

Clemens praedecessor in suis litleris

voluit non obslare, ceterisque contra-

riis quibuscumque.

§ 5. Volumus autem ut praesentium lit- Traimimpto-
. rum fiiltis.

terarum transumptis, seti exemplis, etc.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xxx

septembris mdccxxvii, pontificatus nostri

anno iv.

Dat. die_30 septembris 1727, pontif. anno iv.

CGVI.

Conceditur ministro generali Minorum
Capuccinorum facullas restituendi

discretos conventnales in provinciis

Hispaniarum '.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

S 1 . Dudum, uro parte clarae memoriae Ab innocen-

„ °
. „ ' l

. F IT . . . Ho Xll discreti

Caroli II, dum vixit, Hispaniarum regispiaedicu inHi-

,,..„.. i • • t • 'paiiiarum pro-

catholici, felicis recordalionis Innocentio vmcm abiog».

r> ,,„ , . li fuoruut.

Papae XII praedecesson nostro expo-

sito, quod alias, ad tollenda damna et

1 Ut supra pag. 72 b (r. t.).

2 Hac de re vide Innocente XII constitutio-

nem edit. mdcxciii, die 29 martii
,

pontif. ii,

et aliam edit. mdcxciii, die 12 septembris, pon-